
 

ČESKÁ SFRÁVA SDGÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ BRNO

VeveříT, 602 00 Brno

OBJEDNÁVKA č. 4700011054

Adresa příjeryce faktury:

Pracoviště CSSZ Brno

Veveří 7

602 00 Brno

IČ: 00006963

Bankovní spojem?_

WWE‘—
Utvar:

Tel-= _
Fax:

Brnem_

Adresa příjetpce zboží/služby:

Pracoviště CSSZ Brno

Veveří 7

602 00 Brno

 

 

GATEWAY PLUS s.r.o.

Hornoměcholupská 476/8

102 00 Praha 10 - Hostivař

Ičzv 48534447

01c: CZ48534447

 

datum objednávky: 29.1 1.2017

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 05.12.2017

Vaše číslo dodavatele u nás: 500861

Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

Na základě výběrového řízení přes e—tržlště Gemin č. T002/17/V00055064 objednáváme materiál pro

VT viz příloha č.1 a č.2. V ceně ge balné a poštovné.

kontaktní osoba:— tel:—

 

 

Pol. Materiáš Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 materiál pro VT

1 KUS 11331171 113.317,71

00020 VT

i Kus 20.138,03 20.138,03

00030 VT

1 Kus 97,896,26 97.89626

 

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 231.352,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném
znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Pokračování na další qlranšn.



GATEWAY PLUS s.r.o. Objednávka / datum

Hornoměchošupská 436f8 4700011054 / 29.11.2017

102 GO Praha 19 - Hostivař

 

Pol, Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí jeji účinnosti.

Dodavatel je povinen uvest, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

 

“W222” . _. .__S§h__gaiuje:

[ ČESKÁ SFRÁUASDCLŠLNÍHO ZABEZPEČENÍ ředitel/ka pracoviště CSSZ

PRACGVIŠTĚ BRNQ

v
m Veveří ?

Pozadavek na dodavatele. 11 we go Brno

tel.: .

nn.-J

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře Uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvr2uji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto ošjednávkou poskytnout.

GATEWAY 3

fém‘fixi‘é‘ih šl'štw
Dne: 29.11.2017 Hornoměcholupská 476/8

102 00 Praha 1D

 

.—J9€1.r.12t91.§.-.r;9-.......

Jméno, funkce Razítko, podpis

Digitálně podepsal

Datum: 201 7.1 l .29

09:24:23 +01 '00'

 
Strana 2 z 2



Příloha č. 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

[ název I množství! cena bez DPH ] cena s DPH I

zátka do zásuvky ABB ílassis 5912 30 150,00 Kč 181,50 Kč

CONNECT I"? ForHeašth CI-501 20 fl 140,00 KČ 5 009,40 KČ

28M LTOZ UEtrium ZOO/40068 3.8 14 382,00 Kč 17 3102,22 Kč

lBM LTOB Ultrium AGO/80068 7 4 788,00 Kč 5 793,48 KČ

{BM LTO—4 Ultrium SGC,/160068 34 20 162,00 KČ 24 395,02 Kč

Baterie Samsung BSOBBE 1900 mAh 1 2112,00 Kč 292,82 Kč

Xiaorni PLMOZZM 1 462,00 Kč 559,02 KČ

Xiaomi NDY-OZ-AL stříbrná 1 4,00 Kč á,84 Kč

Western Digita! 25668, WDSZSSGIXOC l 2 380,00 KČ 2 879,80 Kč

UNI—T Zkoušečka UT15B 1 720,00 KČ 871,20 Kč

Baterie CSB GP1272 12Vj'7,2Ah 6 í 824,00 Kč 2 207,04 Kč

Western Digital úTB, 3,5“, SATAN, GAME, WDÁOEFRX 3 8 595,00 KČ 10 399,95 Kč

Genius NumPad E120 1 137,00 Kč 165,77 Kč

Connect IT 0-663 1 266,00 KČ 321,36 Kč

Logitech Wireless Mouse M185, stříbrná 1 354,00 Kč £128.34 Kč

Logitech Wireless Mouse MISS, modrá 1 3541,00 Kč 428,31 Kč

Logitech Wireless Mouse M185, červená 1 355,00 Kč 428,34 Kč

PremiumCord kuZides USB 2.0 na lDE/SATA Konvertor 1 435,00 KČ 526,35 Kč

AF Safecloths, čistící utěrky z netkaneho materiálu, 34x32 cm, 50kg 6 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč

Samsung 850 500GB, SSD, mSATA, MZJSESOORW 1 či 283,00 Kč 5 182,43 Kč

Apple USB kabel ; konektorem Lightning 1m 5 2 045,00 Kč 2 575,45 Kč

Apple USB kabel & konektorem Lightning 2m 5 3 140,00 Kč 3 799,40 Kč

Apple Lightning to USB-C Cable (2m) MKQdZZM/A 2 1 596,00 Kč 1 931,16 Kč

Apple 12W USB Power Adapter ' S 2 (MODO Kč 2 d68,40 Kč

Apple 29W USB—C Power Adapter MJ262Z/A 2 2 220,00 Kč 2 686,20 Kč

APPLE Lightning to Digital AV Adapter MDSZSZM/A 2 2 086,00 Kč 2 524,06 Kč

iOttie RapidVOLT MAX DualPortUSB Car Chan - černá 2 720,00 Kč 871,20 Kč

B*Clean Navlhčené čistící utěrky na pšasty \: dóze 100145 15 660,00 Kč 798,60 Kč

D-Clean Navlhčené čistíci utérky na obrazovky \: dóze 10035 15 825,00 Kč 998,25 Kč

Kingston DašaTraveie: SE9 1668 058 2.9 s 765.00 Kč 925.65 Kč

AXAGON ABBA-???; FASTQOI‘B 2 598,00 KČ 723,58 Kč

D—Clean Antistatická či5tici pěna, 400 mi 14 1 106,00 Kč 1 338,26 Kč

CONNECT IT Čistící utěrka 2 mškrovlákna 18x18 4 1180,00 Kč 580,80 Kč

Cyber Clean Home&0ffice Tub 145 g či 628,00 Kč 759,88 Kč

AF Safecloth Čistící utěrka nepouštějící vlákna, 33x33cm, SO ks 5 875,00 Kč 1 058,75 Kč

VAKOSS Stlačený vzduch 400 m? „ 16 432,00 Kč 522,72 Kč

D-cřean PREMIUM SCREEN CLEAN LCD/Plasma 10 660,00 Kč 798,60 Kč

Clean IT antistatické čistící pěna 400ml 10 640,00 Kč 774,40 Kč

Clean IT antistatické pěna na obrazovky dCOmž 2 164,00 Kč 198,4«3 Kč

ČiStlcí sada, na klávesnice, spray 50ml, 5 ubrousků, 3 aplikátory 10 1 110,00 Kč 1 3813,10 Kč

Samsung EVO+ microSDHC BZGB 1 3117,00 Kč 419,87 KČ

iOttle iTap Magnetic Vent Mount < universal 2 990,00 Kč 1 197,90 Kč

Apple Watch Magnetic Charging Cable 1m 2 1 460,00 Kč 1 766,60 Kč

Asus adaptér 45W 19V BOA001-00232500 1 740,00 K5 895,40 KČ

Samsung 850 EVO ZSOGB, Viz-7562508 1 2 262,00 Kč 2 712,82 KČ

[Cena ceikem [ 93 551,00 Kéj 113 317,71 KČ]
 



Příloha č. 2
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

[ název I množství [ cena bez DPH cena s DPH ]

Synology 052 18play 2 10 020,00 Kč 12 124,20 Kč

PKparis K’ablekey 54GB 3 8 109,00 Kč 9 811,89 Kč

Logitech MKSSO Performance 1 2 359,00 Kč 2 854,39 Kč

Western Digitaš Elements Portabše 2TB l 2 140,00 Kč 2 589,40 Kč

APC 8X700Ul 8 12 144,00 Kč 14 694,24 Kč

Western Digital My Cloud ZTS 1 3 854,00 Kč 4 663,34 Kč

APC BKSOOEI 1 2 164,00 Kč 2 618,44 Kč

Philips 193VSLSB 1 1 521,00 Kč 1 840,41 Kč

Logitech R700 Professional Wireless Presenter 2 3 162,00 Kč 3 826,02 Kč

APC SMTZZOOI l 16 778,00 Kč 20 301,38 Kč

Samsung SSD TS 25063 1 3 073,00 Kč 3 718,33 Kč

Icy Box lB-lZBCL-UB 1 972,00 Kč 1 176,12 Kč

CyberPower BRle LCD Series BR700ELCD 1 1 860,00 Kč 2 250,60 Kč

vaerPower BUSOOE—FR l 819,00 Kč 990,99 Kč

APC SMClOOOl-2U 2 20 120,00 Kč 24 345,20 Kč

Eurocase EA610 10DOVA 3 8 454,00 Kč 10 229,34 Kč

[Cena celkem ] 97 549,00 Kai 113 034,29 KČ]
 


